

1	2	3	4	5	6	7
		calit. a II a				
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	9,60	42,05
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	5,62	19,00
	24142161094821	Pasta antisepctica	kg	1,9600	18,33	35,93
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	15,00	570,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	37,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	40,00	17,60
16	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			237,563 95,139
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	40,00	135,20
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	30,10	7,22
17	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			458,597 220,261
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,26
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	43,75	227,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,10	10,84
18	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			241,128 49,011
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,01
	1212121212121	apa	m3	0,2300	15,50	3,56
	1214117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	18,33	31,16
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	18,33	122,81
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	208,33	2,50
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	16,25	16,25
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	180,00	10,80
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	315,00	3,78
19	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm K=0,3	buc			5,645 2,422
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1400	57,66	2,42
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,0000	1,55	0,98
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,5000	9,60	1,51
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	35,00	0,73
20	CC02D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante Анкер φ12 AI - 24шт	kg			11,743 1,903
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0330	57,66	1,90
	271060230000012	Otel beton OB 37 diam. 12 AI	kg	1,0250	9,60	9,84
21	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. . Обрешётка - 4,0m3	m2			59,520 17,010
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0148	2 700,00	39,96
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
22	CN51A	Tratamentul antisepctic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antisepctice: ferme, arce, capriori.	m3			51,222 14,415
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2462106110601	Paste antisepctice	kg	1,9600	18,33	35,93
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	250,00	0,25
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	315,00	0,63

